
 

2023 年 12 月 21 日 

お客さま各位 

淡路信用金庫 

 

外貨両替業務終了のお知らせ 

 

 

平素は淡路信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうござい

ます。 

 

当金庫は、2024 年 1 月 26 日（金）をもちまして、外貨両替業務

（旅行小切手の買取含む）のお取り扱いを終了させていただくこととな

りましたので、お知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 取扱終了日 

2024 年 1 月 26 日（金） 

 

2. お取り扱いを終了する業務 

外国通貨の買取・売却、旅行小切手の買取 

 

以 上 


